
TIETOISEKSI-HANKE (2019-2021) 
Tietoiseksi –hanke tarjoaa maksuttomia matalan 
kynnyksen palveluita seksuaalioikeuksien ja 
seksuaaliterveyden edistämiseksi. Toimintaamme kuuluu 
seksuaalineuvonta, pidempikestoinen seksuaaliväkivaltatyö, 
maahanmuuttajataustaisten seksuaaliterveysmentoreiden 
koulutus ja seksuaalikasvatus monikulttuurisissa yhteisöissä 
sekä tietoisuuden lisääminen seksuaaliseen hyvinvointiin 
liittyvistä asioista kansalaisten ja ammattilaisten keskuudessa. 
Tietoiseksi –hanke on Oulun ensi- ja turvakoti ry:n ja Vuolle 
Setlementin yhteistyöhanke.

KOHDERYHMÄ 
Palvelumme on tarkoitettu kaiken ikäisille sukupuolesta 
riippumatta. Seksuaalineuvonnan puoleen voi 
kääntyä erilaisissa seksuaalisuuteen, parisuhteeseen, 
seksuaaliterveyteen ja sukupuolisuuteen liittyvissä kysymyksissä 
ja ongelmatilanteissa. Seksuaaliväkivaltatyön palvelut on 
tarkoitettu henkilöille, jotka ovat kokeneet seksuaaliväkivaltaa 
sekä heidän läheisilleen. Seksuaalikasvatusta tarjoamme 
erilaisille yhteisöille ja sisällöt määräytyvät aina tarpeen 
mukaan. Monikulttuurisiin yhteisöihin suunnatuissa 
seksuaalikasvatustilaisuuksissa hanketyöntekijän työparina 
voi toimia hankkeessa koulutettu maahanmuuttajataustainen 
seksuaaliterveysmentori. Ammattilaisille tarjoamme räätälöityjä 
koulutuksia seksologian alalta. 

PALVELUN RESURSSIT
Seksuaalineuvontatyöntekijöillä on seksuaalineuvojan pätevyys. 
Seksuaaliväkivaltatyötä tekevillä on sosiaali- ja terveysalan 
ammattikorkeakoulututkinto, seksologian koulutus ja 
psykoterapeutin pätevyys.  
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Yhteystiedot:
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p. 040 196 5400, tuire.tikkanen@oetk.fi
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POHJOIS-SUOMEN SEKSUAALINEUVONTAKESKUS

PALVELUN SISÄLTÖ
Seksuaalineuvonnassa on pääsääntöisesti 1-5 käyntikertaa. 
Seksuaalineuvontatapaamiset ovat tavoitteellisia ja ammatillisia yksilö- 
tai paritapaamisia, joissa käsitellään asiakkaan seksuaalisuuteen 
liittyviä asioita luottamuksellisessa vuorovaikutussuhteessa. 
Seksuaalineuvontaa tarjotaan myös ajanvarauksettomasti chat-
palvelussa, puhelimitse sekä videovälitteisesti. Seksuaaliväkivaltaa 
kokeneiden palveluissa käyntikertojen määrä  ei ole rajattu.

HYÖDYT ERI OSAPUOLILLE 
Seksuaalineuvontatyössä ehkäistään seksuaaliongelmien pitkittymistä 
ja vaikeutumista ja työskennellään yhdessä asiakkaan kanssa 
elämänlaadun parantumiseksi. Asiakas saa apua, tukea ja ymmärrystä 
omaan tilanteeseensa. Seksuaaliväkivaltatyössä asiakas oppii 
ymmärtämään traumaattisen kokemuksen vaikutuksia itseensä ja 
saa vakauttavaa ja terapeuttista apua hyvinvointinsa vahvistumiseen 
sekä seksuaalisuutensa eheytymiseen. Seksuaaliväkivaltaa kokeneiden 
läheiset saavat tarvitsemaansa tukea haastavan tilanteen käsittelyyn.
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